
1949-'2019

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, O 4 SEP 2019
VISTO el Expte.no 60716-019, por el cual la Señora Paola Alexandra

MOR ELLO, DNl.n° 27.016.279, agente Categoría 05 del Agrupamiento
Administrativo de la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología, solícita su
traslado para desempeñar funcíones administrativas en el Consejo de Escuelas
Experimentales (fs.1); y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Personal de la Facultad de Ciencias Exactas y
Tecnologia informa a fS.2 la situación de revista de la Señora Paola Alexandra
MORELLO;

Que han prestado su conformidad al respecto tanto el Señor Secretario
Administrativo de la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología como el Señor
Director del Consejo de Escuelas Experimentales (fs.2 vta. y fS.3 v1a.
respectivamente);

Que ha tomado intervención el Señor Decano de la Facultad de Ciencias
Exactas y Tecnología (fs.2 vta. in fine);

Que ha opinado favorablemente la Sra. Secretaría'Académica (fs.4);

Por ello,

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

R E S U E L V E:

. ARTICULO 1°.-Trasladar al Consejo de Escuelas Experímentales a la Señora
Paola Alexandra MORELLO, DNl.no 27.016.279, agente Categoría 05 del
Agrupamiento Administrativo de la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología,
para a desempeñar funciones administratívas, a partir de la fecha, con la
respectiva partida presupuestaria.-

f~' -o:-- • _._-_.
-----e

Ing. SERGIO JOSE PAGANI
VICERRECTOR

UNIVERSIDADNACIONALDE TUCUMA.~

2 O t 9

D.a NORMA CAROLINA ABDALA
S'ECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de 1ucumán

ARTICULO 2°.-Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto y pase a la Facultad de Ciencias
Exactas y Tecnología para su toma de razón y demás efectos. Cumplído,
archivese.-

RESOLUCION N0 t 4 8 4
frf ~~

------------------ --- ~e~
:IOS PONCE

AREA ADMINISTRATIVA
DI RECe. GRAl. DE DESPACHO

RECTORADO - U.N.T.

. ,


	00000001

